

Fistül ve kolostomi

Gönderen : GTDİKMEN - 11/08/2020 10:02

Merhaba hocam uzun zamandır yazılarınızı takip ediyorum eşim 3 yıldır fistül rahatsızlığı çekiyor 15 kere apse boşaltma ameliyatı oldu 2 kere setin takıldı ancak bir sonuç alamadık daha sonra bağırsağın dinlenerek kendini yenileyebileceği söylendi ve kolostomi açıldı yaklaşık 1.5 sene kolostomi li kaldı ve daha sonra kolostomisi kapatıldı ancak 35 gün sonra tekrar rahatsızlandı ve yine apse şu an damardan antibiyotik tedavisi alıyor ve son olarak bağırsağın 30 40 cm lik kısmının kesip çıkarılacağı ve kolostomi açılacağı söylendi makatta bağırsak uyum sağlarsa tutarsa yaklaşık altı ay sonra geri içeri alınacağı ama uyum sağlamazsa kalıcı kolostomi kalacağı söylendi hocam yazılarınızı hep okuyorum sizce eşime yapılabilecek başka bir yöntem var mıdır ve yapılabilecek birşey varsa yanınıza gelmek istiyoruz saygılarımızla

Cvp:Fistül ve kolostomi

Gönderen : DrTaviloglu - 11/08/2020 13:15

Öncelikle, eşinize çok geçmiş olsun. Kendisinde kolostomi uygulanmasını gerektirecek düzeyde komplike bir makat fistülü

(<http://www.taviloglu.com/makat-bolgesi-hastaliklari/makatta-fistul-ve-makat-apsesi.html>) sorunu olduğu anlaşılıyor. Bu tür bir durumda, bulunduğunuz yörede; Genel Cerrahi, Gastroenteroloji ve Patoloji gibi uzmanlık dallarının ortaklaşa çalıştığı bir Tıp Fakültesi veya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde takip ve tedavi altında olmanız uygun olacaktır. Acil şifa dileğimle.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu

Taviloğlu Proktoloji

Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının ameliyatsız ve ameliyatsız tedavisi

www.taviloglu.com

www.tavilogluproktoloji.com

www.genelcerrah.com

www.drtaviloglu.tv

www.hemoroiduzmani.com

www.facebook.com/drtaviloglu

www.twitter.com/DrTaviloglu

<http://tr.linkedin.com/in/drtaviloglu>

<https://plus.google.com/101286043113581809324>

www.instagram.com/tavilogluproktoloji

www.dailymotion.com/DrTaviloglu

www.youtube.com/drtaviloglu

www.dailymotion.com/hemoroiduzmani